阿賀野市固定資産評価審査委員会告示第１号

 阿賀野市固定資産評価審査委員会における阿賀野市個人情報保護条例施行規程を廃止

する規程を次のように定める。

  令和５年３月７日

                      阿賀野市固定資産評価審査委員会

                       委員長 須田 幸英

   阿賀野市固定資産評価審査委員会における阿賀野市個人情報保護条例施行規程を

廃止する規程

阿賀野市固定資産評価審査委員会における阿賀野市個人情報保護条例施行規程（平成

１７年阿賀野市固定資産評価審査委員会告示第１号）は、廃止する。

   附 則

 この告示は、令和５年４月１日から施行する。

5.3.17